
Podmínky a pravidla akce „Flash Sale“ 
 

§ 1  
Obecná ustanovení 

1. Tyto podmínky (dále jen 'Podmínky') stanoví pravidla propagace 'Flash Sale', realizované v 
internetovém obchodě www.carpatree.com, provozovaném společností Carpatree sp. z o.o. (dále 
jen 'Propagace'). 
2. Pro účely těchto Podmínek mají následující výrazy přiřazený význam: 
 a. Zákazník – subjekt, který se chce zúčastnit Propagace. 
 b. Prodejce/Organizátor – Carpatree sp. z o.o., se sídlem na ul. Czajkowskiego 15,  
 43-300 Bielsko-Biała, Polsko, DIČ: 547-222-12-25. 
 

§ 2  
Doba a místo konání Propagace 

1. Propagace bude probíhat od 4. června 2025 do 6. června 2025 (dále jen 'Doba Propagace'), jak 
je uvedeno na informačním proužku v horní části webové stránky www.carpatree.com nebo v 
jiných oznámeních Organizátora. 
2. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv propagaci pozastavit a kdykoliv ji znovu spustit. 
3. Propagace se považuje za aktivní, když je o ní zveřejněna informace, a končí odstraněním této 
informace. Tato informace je viditelná v horní části webové stránky během celého nákupního 
procesu. 
 

§ 3  
Pravidla Propagace 

1. Propagace je dostupná zákazníkům Carpatree nakupujícím na www.carpatree.com během 
Doby Propagace. 
2. Podmínky Propagace: 
 a. Propagace umožňuje zákazníkům využít slevový kód -40% ke snížení hodnoty  
 objednávky za předpokladu, že je splněna minimální hodnota košíku stanovená pro  
 daný kód 
 b. Slevový kód, který je třeba zadat do příslušného pole v košíku, je: FLASH40. 
 c. Minimální hodnota košíku pro uplatnění slevy činí 500 Kč. 
 d. Propagace platí na všechny produkty s výjimkou produktů z kategorie Outlet,  
 doplňků a Dárkových karet, pokud není v podmínkách konkrétního kódu uvedeno  
 jinak. 
 e. Slevový kód musí být zadán do příslušného pole v košíku před přechodem k  
 pokladně. Pokud kód nebude aplikován před zaplacením, Propagace nebude uznána. 
 f. Propagace se kombinuje s jinými propagačními akcemi pouze v případě, že je to  
 výslovně uvedeno v podmínkách dané propagace. 



 g. Sleva se počítá podle výše platné v okamžiku zadání slevového kódu do nákupního 
 košíku. 
 

§ 4  
Pravidla vracení zboží 

1. V případě vrácení jednoho nebo více produktů z objednávky zahrnuté v Akci obdrží Zákazník 
zpět částku skutečně zaplacenou za vrácený produkt (tj. po zohlednění slevy z Akce). 
2. Částečné vrácení objednávky nemá vliv na zachování slevy u zbývajících produktů 
v objednávce. 
3. Všechny vracené produkty musí být v nepoužitém stavu a splňovat ostatní podmínky vrácení 
uvedené v Pravidlech obchodu. 
4. Vrácení celé objednávky se řídí podmínkami stanovenými v Pravidlech obchodu. 
 

§ 5  
Závěrečná ustanovení 

1. Podmínky Propagace jsou k dispozici na 
https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions v sekci 'Podmínky akcí' po celou dobu 
trvání Propagace. 
2. Účast na Propagaci znamená souhlas s těmito Podmínkami. 
3. Záležitosti neupravené těmito Podmínkami se řídí polským právem. 
4. Veškeré spory vyplývající z plnění závazků souvisejících s touto Propagací budou řešeny 
soudem příslušným podle sídla Organizátora. 
5. Osobní údaje získané během Propagace budou zpracovávány v souladu se Zásadami ochrany 
osobních údajů Organizátora dostupnými na 
https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju. 
6. Tyto Podmínky vstupují v platnost dne 4. června 2025. 

 
 

https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions
https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju

